De Justitia.

obiecta est. totasq; ad se quidit et capit tunc q; nō admi-
 ret. splendore pulchritudine et utilitate Rego et licet omni
 Despicientia admirabilis. Et magna facit et maxime
 iustitia ex quo una potute vici boni appellat. **A**mirifica
 q; res multi nō vide. Nec diuina. nec uictus
 esse p; q; morte q; dolore q; exilii q; exestate timet.
Aut q; ea q; lata sunt q; ea q; tati disponit huius
 mea q; admirad. eu q; patrua no moue q; dico
 virio prospectu sit latus dignus pectatu turbidus
Itaq; illa tua q; predicta sunt aduersorum omnia ui-
 sticia perficit et binoculari q; p; deesse vult plumbis
 et obecande tam fidem et admiracionem q; casus res
 pernit et negligit adquisit plerique. **V**elut flammati
 auaritate rapido. **N**ec mea q; sentit. omnis
 eo et instituto vite adiuuet aliorum adiumenta
 homin desiderat. **I**n primis ut habeas q; quam
 possis familiares ferre secundum q; difficile
 in spem prete boni viri fecas. Rego et iad soli-
 tariu homini atque magno vita audenti oppio iusti-
 cia est eo quin agis q; si eam no habebut inservi
 habebunt. **N**ullius p; idem septi multis affi-
 nientur in iure. **N**isi ut etiam q; vendit. emunt
 p; ducit locant q; maledicis q; negonis impletat.
 iusticia adire gerendam nostra est. q; tanta vis
 est ut nec illi q; dem q; maleficio et sedere pastu.
 possint sine illa p; tula iustitiae. **N**am
 q; coram tuipias q; via lotzvianant. futuratur
 aliquid aut caput. iste p; in latrone q; relinqit
 locu. **I**lle aut q; archipizarata dicit. indequabilit
 p; dom dispersiat. aut occidat a p; his detinuntur.

scimus

p; tula et cetera.

ed equalis. ed ipsa p; est. no. 214

Quoniam leges latronum esse diuidi qd pareat qd ob
 seuerent. Itaq ppter equabile pde priores baronii
 illiusq latro deq: e apud thecopompu magnis opes
 habuit et multa maiores huius lusitani cui
 qd exatus modi impatocecesserunt. **N**icet o'leig is qui
 sapienti usque patet pter fecit et minimus ferocia
 sepe uia repulit ut fide bellum reliquie traxeret
Cum iustitia in istis sit ut ea etia latronum opes
 fierent atque augent. quia ei uirum lego et iudicia
 et instituta rei p. fore putant. **M**ulni qd in capiend
 medos soli ut ait herodotus set etia ap' maiores
 mos fauende iusticie tamen olim bene morati
 reges constituti. **N**ea ad pme et in opere multitudo ab
 yl qd maiores opes habeant ad uinu aliq fugiebat
 totute pstante qd pluie insuria temuores egre
 te constuenda. si non oculis insimile pari ure pime
 bat. hancq' constituta aule lego fuit tamen q' regis ius
 n temp' q'ntu est equabile. **N**ec n. alii essent nisi p
 ab uno iusto et bono viro q' regis. exant eo ostenti
 am id mino gringet. lego sunt duente que ad olym
 pia atq' ead voce loquerentur. **E**rgo si ipse p'plicand
 eos ad impandum deligi solitus. qui iusticia
 magna esset oppio multitudinis. **N**umero voluer
 ut idem etia prudenter haberent. nichil erat qd
 hys auctaribus non posse q' regis arbitrarentur.
Omiquid' hoc solenda et remenda iustitia est tripa
 ppter se. **N**am alii iustia non essent. tu ppter ampli. si
 ratus honoris et glorie set ut p'cine q'ndz no solu
 ro est hec uolocanda q' pretios sapientia super
 ditet nec solu nctios set etia liberales. sic gloria

Iustitia et p'plicatio

17 diff. ad p'plicatio

ad ea q' regis habent. non solum q' regis

quenda et collaudanda vocet. **P**uaniq; pilare ^{litteris} dicit
 hanc via ad gloriam proxima et quasi appendicaria
 dicebat esse. si quis diceret ut qualis habet vellet.
 talis esset. **N**uod si qui simulacione et inani osti-
 tacione et ficto non modo sermone sed etiam voluista-
 bilem se ad gloriam qsq; possent. **V**el hemeret. **C**ar.
Vera clara radices agit. at etiam proget. factu oia
 relecter. tanq; flosculi decidunt. **S**ic simulatum
 per qdip; esse dicitur. **C**estes sunt priuili dotraq;
 ptem. sed breuitatis et familia eximis qntivna
Chiderius n. gratus publicus filius tandem londa-
 bitur. du meozia read ronar remanebit. at eius
 filii nec vni pbant. boni. et modi numeri obsti-
 ment ince ror. **N**uig; adipisci read iste glori
 volent. iusticie fungant. officio faque essent.
 Dicitur est mlib; suprad. **S**et ut facilius quales
 simq; tales esse videam. et si meo ipso vis mago-
 ina est. ut simq; sri q; habeat velim. h. qdum
 precepta danda sunt. **V**la si quis abideunte etate ha-
 bet tam celebrator et mox. aut opere acceptam.
 qd idem cicero arbitror qngisse. ad aquocastri atq;
 fortunam in huc odi omni quidet. at meo qd agat
 que ad nos veniat inquit. et taq; in laetissima
 luce receptus. ita nulli obscurus p. nec dicti eius
 esse nec facti. **N**uordaut pma etia ptez sumi-
 litate et obsecratate in homin ignoratione reperit.
 hys simulacrum uenes esse sperat. magna spectac
 et adeo rectis studiis debent ostendere qd eo freni-
 oce animo facient. qd non modo no inuidetur illi eta-
 ti reuidentia facietur. **P**ma v; est adolescenti q-

Pto. dyli

ordio loc

Abundio

Cataracta

anno domini p. 89 dicitur de cunctis virtutibus et virtutum dicitur de cunctis virtutibus.

Lato ab initio et inde usque ad finem

mendacem dignum si qua poteritis rebus operari
in quod multi apud maiores nos existent. semper
esse bella gerendam. Tunc autem etiam in aliis in bel-
lum cum aliis per se leuis nimis habuit. Nam felici-
tatis parvum. Quoniam in bello eum te pomperis ale aliis
preferret. magna laude et ossum viro et auctor-
itate glorificare. quando iaculando. omnia militare
laborare tollerando. Itz ea quae tuas laus parit ad re-
pertendit. Nulli autem hinc oratio suscepit non det-
est sed degeneret toto in nobis adea que restant p-
ream. Et gratia sit ingenio ac jure inibi arquata.

Cui inveniens rebus multo maiora sunt opera ani-
mi quam a propria. sic hec res. quod per se quoniam invenit ac
tunc gratiorens sit. quoniam ille quas vicibus. **R**oma
igit quoniam ducatur per se quoniam invenit tunc pietate
imparantes insulos benevolentia. faciliter autem et
in optimis pte cognoscunt adolescentes. quoniam adula-
tores et sapientes. binos quiscentes rei p. gaudescunt.
Propterea si frequenter sunt opprimit afflent pro-
cessu force se similes quoniam super diligerent admiri-
tandum publici ruribus adolescentia adopere
et invenient et uenient publici in magis gne-
dant domine. Nam quod ne quis sit est admodum
adolescentia non alius de mutuatu est. sed ipse peccat
magis laude. ex illa accusatione nobilis et gloria
exqua etate que erat. laudibus affici solent ut
de demostene ait epimus. La etate l' ueritas ostendit
id se in foro optime in predictam facit. quod etiam
tum patet domini ad laude meditand. **H**ec cum
duplex sit ratio vromi. qui in malis secundum sit. in
bonis quod laude inducitur. **C**um ad hoc ipso loget.

aliquantum iustus ad dubium quoniam q̄d iustitia maiorem vim habeat ad gloriam. **A**estim quā eloquentia dicimus. **S**et tam difficile dictum est quōd opere hæc et animos temerit et habilitatem sermoneis **H**otat. **E**cclie et philippi ad alios et dicit et antipis ad eis sandui et antigoni ad philippid filium. **N**on pudentissimum sic n. ad eis quod p̄cipuit ut vobis. **D**icit p̄t. **I**n mea misericordia. **C**onsiderat. **M**ulto m. et cetera. **D**icitur. **I**n malo et blando appellando sermone desinat. **P**ropter. **A**ut m. m. ne tamen genio lictus oratio ea sperni uesperam exortat gloriæ. **R**egna et n. admicatio copiose sapientia exq; dicens que quādūt et intelligēt uas et sapere plusq; reteret arbitrantur. **S**i vobis in vione mixta modestie. **P**ropter. **M**ult admicabilis fieri p̄t. **E**quaz magis si eas sint adolescentes. **S**ed ad finit p̄t. **M**aior coruq; eloquentia desiderat multaq; dñm rep. adolescentes. et apud iudeas et ap. sermum dicens do laudem assecari sunt. **A**ram in aetate ad miratio est in ludu. q̄ r. dūplex est. **S**lam goachi sacra et defensione ostendat quādūt et si laudabilis est defensio tam etiā actus ac p̄bata p̄fere est. **D**icit paulo ad decessos. **I**dem fecit adolescentes dñm Antonius. **E**tia p. fulpum eloquentia actus ac illustris illustravit. sed sediciose sunt in viles que. **O** nos bandim iudicium vocavit. **S**ed et q̄d no sepe est faciendus vñq; m. aut rei p. c. ut duo luculli a patrimonio ut nos p̄culis p̄d. **A**lluvio fulig inactuendo etiā manilio. fuit cognita industria. **S**hemelius. aut no sepe erat. **S**in ed. cui faciendu sit sepius rei p. dñm atque numeris. cuius nimis vñst.

Malum

punitio capite. cuncta datur.

*accipit. ad curia
accipit. ad curia*

parvus et.

*22 Oct 17
Erl. 1.*

sepe non exsplendens modus in assū. Durat hōis
ad p̄poni viro hōis videtur p̄adū caput inferentis.
Potius p̄iculōsi ipsi est. tum etia p̄adū ad famam
q̄mitte ne accusator nō iet. Quod q̄tingit h̄i. bāto
sumo ḡne nato illi filio qui quis amine p̄mitus
p̄tus fuit. At etia hoc p̄ceptū officiū diligenter tene-
dū mest ne que vñq̄ innondet. in dicio capit acce-
sos. Non sine stelere fieri mallo pacto p̄t. **N**ā quid
est tam d̄emand. q̄z eloquacia anima ad salutē hominē
et ad seruacionē data aibonorū peste p̄mōrū
querit. **N**ec in ut hōr fugienda est. ita hōbūdū est
religionē nōcōte aliquido et nefariū impidēz de-
fendere. Volt h̄i inclīnatio. patitur esuetudo fer-
etia humilitas. Iudicū est semp incaus verū seq-
pionē nomiūq̄ verisile. etia p̄tūmū sit verū defen-
dere uōd p̄dere p̄fētūmū deplora s̄tēnd nō au-
dere nō idem placeat q̄uisimō stōcord. **P**ancio
Maximū aut̄ et glā p̄tūt. et ḡra defensib⁹. eōp
maior si q̄ndo actidū ut ei s̄tēnuemat q̄ p̄tūmū
aliquid opib⁹ adūremē vigezq̄ videtur. **O**t-
hos et sepe alias et adolescentes ḡra l. fille dñamē
op̄es proffoto rostis amērīo sc̄mū. q̄ut s̄tēgo-
tat oīo. **D**eberifētia et liberalitare

Et expositis adolescentiū officiis. q̄valeant
adolcas ad p̄sistenda. Dein deberifētia ac li-
beralitate dicendū est. **C**uius ē h̄o duplex. **N**ā aut̄
oxa benigne sit in dignitib⁹. ad p̄ctūmū. faciliore
h̄ posterū locūpleti p̄fētū. s̄tēlla laudorū ac splen-
dorū. et vīo fortis araq̄ dignior. **Q**uāq̄ n̄ dīt̄ p̄-
mēt̄ gratificandi liberalis volūtas in alia p̄vocata

altera exortute deponit largitiones q̄ sit ex ore fami
 liari fonte ipm̄ benignitatis exhalant. Ita benignitatem
 tate benignitas tollitur. **R**ua quo implures v̄sus sic eo
 minus immultiori possit. **A**t qui opera id est p̄tu
 te et industria beneficet liberales eunt. P̄mum
 que plibus p̄fuerat eo plures ad benigne faciendū
 adiutores habebut. **D**ēnō osue ne beneficentie
 pacatores eunt et tanq̄ exercitatores ad bene de
 mulcē p̄fuerentur. **P**roclare in ep̄la quādā dico
 audum filii philippus adiūcat q̄ longiorē b̄nu
 lentiā macedonū q̄setetur. Quod tematu inquit
 romis in istam sp̄m̄ dixit ut eus n̄ fideles p̄tueret
 fore q̄o p̄petua r̄cipiūt. **C**uidaq; icūt macedo
 nes non te rege sūū s̄t ministrari et p̄bueret p̄tueret.
 q̄d sordidū regi melius etiā q̄n largitionē corrupte
 lam dixit esse sūt n̄ deterr̄ q̄d apt. at h̄ad idem
 semp̄ expectandū pacatores. si or illi p̄lio. si p̄p
 tum p̄tueret om̄dā. **R**ua obrem id qd̄ n̄ est dubium
 q̄d illa benignitasq; q̄stat coepit et industria et
 honestior sit. et latine pacat. et possit p̄fuerat plibus
 Non nūq; tam est largiendū nech̄r benignitatē ge
 nus omnino repudiorū est. et sepe idoneis b̄nibus
 indigentib; dñe familiarī imp̄tiendū. Et diligit
 at; moderate. **M**ulti n̄ p̄tūma effunduntq; in
 p̄fice largiendo. **I**ndoutē studia q̄d libit facios
 curare. ut id diligēt fac̄r̄ n̄ possit. At etiā sequuntur
 largiōnē rapine. **C**um n̄ dando egeret repeant.
 alienis manū afficeret cogunt. Ita n̄ b̄nolintie
 p̄pandatcausa. beneficiū esse relinuit. n̄ tanta studia
 assequunt̄ eoz. quos dederunt q̄nta adia eore q̄bus

opera e.

fundus aedes
fundus p. gen. et
fundus m. f.

adimerit. Quia obsec nec ita claudenda eret familiarias ut eam benignitas aperire non possit. nec ita deficienda ut patet auctoritate. Hoc adhibeat iste per referatus et facultates. Omnia meminisse debet id quod amicis hominibus sepiissime uscopatu. iamque in pueris consuetudine venit. largitudinem fundum non esse item quod est modus tu et hoc quod glorie-
runt et illud de cibis desiderent. **D**e largitatis
modus prodigalitatem vultus et liberalitatem

Omnia vero quae sunt largitud. quia alteri prodigi alteri liberales. Prodigi qui epulis et vestimentis et gladiatoriis munereb. ludorum venatio-
nibus apparati. pecunias praesertim in eas res. quae memoria aut breue. aut multa sunt relata. vi-
no. liberales aut quae suis facilitatibus ad captos ap-
domibus redimunt. aut et alienum suscipiunt amicos
ca. aut filiorum collatorum adiuuat ad opitulantes
ut in eis querenda vel augenda. Itaque minor quod in mete-
vere ut Theophrasto meo liberius quo vere deducere
sufficit. inquit in pale multa illud abscedit. **I**stius multus
in laudanda magnificientia et apparatae placidus
munereb. talibus superius facultate. factu duci-
cui putor. **A**nichi aut ille factus liberaliter cuius
exempla posui. multo et maior videtur
et etiam. Quarto Aristoteles exanimet et verius nos
reprobabit quod hanc effusiones potius non admice-
mus quod sunt adultere. Delinieenda. **N**isi qui
ab his obstant. si emere aquae poterit inuit-
tigerent. Horum primo medibile videri. omnesque ministris

Hec etiam attendunt remia necessariam duci in hunc in
muidus iacturis infinitisq; sumptibus, misericordia
magnope mirantur. ut pferunt ne ueritati subvenient
ne dignitas augentur ipsoq; illa deliciae multi-
tudinis adducere exiguideq; sit tempore capaces
simi q; m^q tñ ipo^r vniati, societate meoziaq; mo-
ruat voluptatis. Hene et colligitur hⁱ pueris et pueris
licet uis et seruit et servos felicem libet esse
ota. Huius modi huius et ea q; sunt iudiciorum certo pon-
deranti pbari posse nullum. Quanop; intellige-
dum est studiis in veterozisse iam bonis tibz. Ut
splendor edilitatu laboris virtutis postulet. Itaq;
et processus ad honorem duces inde opus sumtus est
Edilicio magno munere. Et paulo post l. processus
ad omn^h homin^m modestissimo. Q; multo magis
sic etiam edilitate sumtus est. Dein C. Sodius
apri filius. Multi post lucalli Hortensius illam
Q; multo autem plentulus me q; solleq; viat superiores
^{l. cuncta.} Hunc etiam Itauus imitatus magnificenter
vixit et pomper muneza secundo q; solatu magis
omibus qd n^o placeat video. Ut uanda in egesti-
tio eiusdem cuandie Nam dñe mezo homini ditissimo
permisso edilitatis. q; solatus repulsam acutile
Quia et si postulat capto. bonis virtutis. si noⁿ desi-
derant. attamen apparetibz faciundu e modo
faciundibz. nos ipsi ueritatem. Et si quid deq; res
maior ad utilio pbari largitione acquiruntur
huius prandia insenatus decumne huius magno
honorii fuerint. Sic dñe m^o qd sio vicio datu defit
q; dicitur atque aponitur pbaro deo. **Hago**

peccato
fogo
pastore
TV
fragor

... pugnat. Et si nos perdidimus nos et nos. — In pugna et nos pugnamus. — In pugna et nos pugnamus. — In pugna et nos pugnamus.

infestis rebus iudicata nec terpi iactura quidem erat
ad hanc ueritatem liberavit. Sed homines sumonunt
me milioni sunt. quod gladiatores enim dei pugna
q[ui] salutem meam obtinebat. omnes pugnando summa fui-
toremque h[ab]ebit causa i[us]tificatoria est ei ad uite est
aut uile. **Deliratus h[ab]eatur**

Ulysses alius pugnans medionitas regula optina est.
qd pugnans fabio filius virem agno ingenio
impinguo statu. glaciari p[ro]lebat. semper uello munere
adeptu esse omnia q[ui] haberent campi sima. Dice-
bat idem sotacu[m]. Nobis q[uod] licet eni[m] quodammodo
gloriae. Nam pampini de bono q[uod] amictis suffici-
vit adepti sumus meo qde am. q[uod] q[ui] regi eorum
nem[us] quos mo[n]itaui. Hanc exigui sumptus
edilitatis fuit. At etiam ille impensae meliores muri
naualia portus aquarum ductus omniaq[ue] q[uod] ordinisti
rei p[ro]p[ter]a p[ro]m[iss]ionem tuamq[ue] immatu dat.
Iocundus est in heredpossum gratioray theater por-
tu[m] noua templo. verendusq[ue] apprehendo p[ro]pter pom[um]
peru[er]tu[er] set doctissimi no[n] p[ro]bat ut et h[ab]e[re] p[ro]metit
que multi in his libris scutus sum non inspatus
et phalecino demetius q[uod] periden p[ro]p[ter]e grecie
vitiupabat. q[uod] tanta p[ro]m[iss]io d[icitur] p[ro]lata illa p[ro]p[ter] p[ro]le
p[ro]icit. set deliq[ue]t que toto d[icitur] p[ro]latis q[uod] decep[er]it
diligent est disputatu[m]. Tota igit facultas ludatur
et grecie viciosae. t[em]p[or]ibus nostra et tua ipa et tua
facultates accommodanda. et modicata mederan-
da e[st] **Quid est in erga calamitos deteneas?**
Nullo aut altero grecie loegiendi q[uod] aliib[us]
ultate p[ro]ficiunt. no[n] viu[m] mo[n]dis p[ro]latis affer

theatra.

reputatio admodum adepi.

litterarum
p[ro]lata
p[ro]le

felicitate
ti esse. **D**ominus **A**lia tunc eis cui q[ua]lamitatem p[ro]mitur
et eis q[ui] res meliores q[ui] nullis suis illigatibus
Propensior b[ea]titudines esse debet in calamitatis
in forte erit digna calamitate. **I**n his tunc se ad
iunare volent non affligant. **S**icut aliae ergo
ascendunt. restanti nullum esse dominus. sed in
diligendis idoneis iudicis et diligendis adhuc
h[ab]eam placere omnis benefacta male locata mali
facta arbitror. Quod aut tributum est bono viu et
g[ra]tia mea. tu in ipso fructus es. tu eti[am] poteris
temeritate in remota etissima et libera et ex op[er]e
cam saudiosissime plenius laudat. q[uia] sum tuus dux
quoniam regnante oim. **D**auid et opa est ut h[ab]eo
bis fuisse q[uia] plures officia mea q[uia] liberis posteris
q[uia] memoria p[ro]datu[m]. ut h[ab]emus gressus q[uia] nollicet
Omnia in dicentes b[ea]tifici videntur ea q[uia] plurimum
indeterret libera et p[ro]sternit fieri. eu[er]q[ue] q[ui] faciat omni
ne hostem tenetur p[ro]tulit. **N**isi benignitas eti[am] rei
p[ro] utilis est. redimi es servitate captas. locupletas te
miseres. q[uia] q[uia] volgo pluri fieri abordine meo in ore
Cassiflorum copiose vide. **H**anc ergo off[er]ta ne
benigni largiori numeru adpono. **N**ec e[st] q[ui]a
vnde h[ab]emus at magnorum illa q[uia] assentato ad populi
multi me leuitate voluptate offi titillantur.
Guid in exactione obfuetur offici
Qomu[m]t cui tunc danda munificia esse
tu in exigendis non acerbi. **N**omidiq[ue] re g[ra]tias
da vendendo. emendo. aduendolo quando diu[er]o
et g[ra]m[atis] equidem facile multa milie dimesio[n]es
cedente. **A**litib[us] ro[ti] q[ui]ntu[is] lippat. et negotio am paule
indumenta

plus etia qm lucrat abhendente. Et si nōmō liberale. pao
paulu ne mōgī. Quo inē decadere. Et in dī. et fānd
tuos. Habenda autē ratiō rei familiari. quidqđe
Delabi sūcere flagitiosū est. Et ita ut illiberalitate
avaricieq; absit supposid. Dōssen libera te ut non
spoliante se p̄dmonio. nimic adest p̄tine fāctus
moros. Quid delhospitallare theop̄phastū dūat

Recet etia diphosphysto e lourdata hospitali
sat. Et n. ut m. videt. Valde decoru patere domu
hom. illustri. illustrid hospitibz. Dignitad rei p.
est ornando. hanc exortenos hoc libera t's que invz
de mea no egeret. **E**t etia velhend teutile lros qui
honeste possemus. voluit phosphites apud opter
nos ipsos valere opibz et greci. **D**iphosphysto st. t.
qd timore atque etiam insulos curiales latitudis
hospitale fuisse. Ita n. dicitur et vilius impo
nisse. ut omnia pberent. quid latitudes. vallis
dineriss. **O**coperibus. Draperis. p. l. 8d.

Que aut opa no largiōne beneficia dantur
her tu in vniuersitate rem p. tu in signo logis tuis q
scunt? Nam diuine rauere q̄ pliū uide atq; hoc
scientie ḡne p̄dē se op̄n pliū gehendit et ad epx
augēndis p̄tinet et ad grām itaq; ad multa p̄la
maiord. tu q̄ optime q̄stutū int̄cavit. sc̄m p̄
in honore fuit q̄mīd atq; in p̄trud. q̄mīd ad huc
ofusione tpm in possessioe sua p̄tipes ceterine
runt. Rūm ut honorē. ut om̄is dignitatē ḡdus
st̄lūgō scientie splendor delectus est. Neq; eo in dīg
mī. q̄ p̄tē hoc aīgō. cuīd esset q̄ oēs supiōas
q̄bī honorē p̄z esset. scientia facile viciſſet. Her

De eloquentia

De Rloquentia

Toplum acz finitima est diuendigatioz
facilias et granor et ornatioz hinc eloquioz
laudabilis pscabilis reladmiracione audiens
vel spenidientia vel cord qd defensi sit gracia
hinc ergo amarilqneis est ita dignitate pri-
cipatus datus. **D**iscreti usq; lponis et facile libo-
rantic. quodq; impotis est modo q multorum tunc
et no granate s gratuito defenditis bnsicia et
proxima late poter. **A**dmonerebat ne res ut hoc q
loco intermissione eloquie (ne diadmetitur) de-
plozare. **S**i reverere ne demeipz aliud videret
queri. **S**et tam videmq; obiectis orationibus
qua in paucis ppes qm in pauciorib; facilis qm
dimulcet sit audacia. **C**u aut omes no possunt. ne
multi ad. **D**ivis peritie se aut dicit. licet tame
opaz p de se mula bnsicia petent. qm cedante
iudicib; magistratib; vigilante pre altis. eos
ipos q aut consulut ad defendit. cogonit. qd q
ficiunt plim qz qscopud. **L**atissime qz eorum
manat indestria. **T**am illud nos sit admone
Dis est n imppte. **N**ot amaducterat ad alias
iunare velint. ne qd offendat. **H**epe n deosle-
dunt. qd non debent ad eas qd no expedit. **S**i im-
prudentes. negligenter si stientes temeritate. **V**en-
di etia est concusione odieris ea qd duitus of-
fendas. quoad possit. **Q**uare id qd fecit nate fricu
nec alii facere potueris. **C**estrop opis et officis ed
qd violatu est expensis.

Sibi huius pocius officio sollet q̄i pauperes dinitur

Aet sedis hominibus iniurias aut mores spectari ad fortunam sollet dictuqd est pdime. Itaq; vñq; loquuntur s̄ se m̄nifuis collatandis mores hominum non fortunam sequi. honesta oratio e. Ver q̄ est tandem q̄ me p̄is et optimi viriori p̄. nō amporat impudan- da grām fortunati et potentiae. A quon expedi- tio et celestio remittend fore videtur. in cuius ferre est voluntas mea p̄fensio. Sed omnia ductiū q̄ di- ligentia q̄na reū sit. similiū n̄ m̄ps illi si bonis est vir. etia si refec̄ grām ho p̄t. h̄c certe potest. Comode aut q̄mū dixit. p̄tūm q̄ habeat. non rediisse et qui reddiderit. nō habere grām aut etiā reddiderit habere et qui habeat retulisse. At q̄ sepa- locupletes honestatos beatos putat. h̄c ne obliga- ri qd bñficio voluit. qn etia bñficiū p̄dedit ar- bitrantur. Cum ipd q̄mū aliqd magnitudē p̄mit. eque etia ap̄. Ad possidū ad expectādū suppi- cant. Dat enim p̄rero se usq; ad clientes appellati. mortis instar putat. At vñ ille temeritum qd factū sit s̄ se spectatū. no fortunam putat. non mo ali q̄ est merita. s̄ etia illis aqđo expectat eft. n̄ multij gratijs vñq; p̄tūm p̄tūm fudet. Neq; in p̄b̄is auget suū munū. si q̄ forte fungit. est potemus. Vñdē q̄ illud id q̄ si opulentū fortunatus qd defendēris nullo q̄mo. Ad q̄libetis forte cīgmanū grām. Sin aut mōpem. p̄būm tñ et q̄mā festū omnes no m̄pli hñdles. q̄ magna dīplo enlītudo est p̄- p̄būm p̄dūcātūd p̄dēnt. Vñ obē melij ap̄. S̄ bonos q̄ apt̄ fortunatos bñficiū collatad p̄tūm q̄

deforo
habeo
ergo.

ad p̄tūm alioq;

Lunapie amicis grecis. Debatur
Ovidius amicis grecis.

Tanda omnino opera est: ut omnes qui possimus. Set si res iniunctio veniet non possumus. Chemistodes est autem adhibendus: q. ad quilibet. Ceterum bone viro pauperi ad minus probato dimiti filia tolleraret ego inquit male vnde q. pecunia coeat qm p. tenuit. que viro. Set ad rupti mores. Depravatioq. sunt admiratioe dimiti. q. mag- nitude (qd admodum que q. mendix) illu fortasse adiuuit q. habere id qd semper. Set fac iuvare e poterior fine sit honestior vero qm. Qd piet bona virie erit. ne impedit dimitie q. minime igno- mo ne adiuvet. si ergo omne iudicium noq. locu- plex. set qualis qm sit. Homindat p.ceptum in difuso. operaq. donda. ne qd si extatemo- tendas. ne qd p. m. iurua. fundendum n. est p. pte- gme. datus et same. iusticia sine q. n. p. c. laudat. Debrisq. qm b. admissis noctu b.

them ist des

Sed quoniam deo genere beneficiorum dictum est quod omnes singulos spectant. Denique pars delphicorum ad dominum deos queque ad eum per prophetam pertinet disputandum est. **C**oqui autem ipos per primus egenos sunt ut ad unum deum omnes pertineat. prius singulos ut attingant que sunt etiam gratiosum. **D**omina est opera omnino si possit utriusque rem inveniatur. ut etiam singulos gloriantur. **S**ed ita ut carceres aut periret. **E**cce ne obstrueret. **p.** **C**ebi gratia fermentaria magna. **L**oregilio exhortaverat agit et erat in Madura. **A**nd octauis et rei p. tollerabilis et plebi uaria. **E**go et amibus et rei p. solutorius. **I**udicium autem.

philippus gauis

peſſe

om̄. iudic.

videndū edeq̄ rē p. admittit. ut sū q̄q̄ te
neat. neq; debonē p̄uatorū publice diminiū
fiat. **P**ernicioſe n. pliſſing mitibunatum
legem agraria ſeret. qm̄ in antiquoſe facile paſ-
ſus eſt. et in eſte de hinc inter medieatu penit. ſet
in magno domiſta polarit. tu illud maledixit.
non in diuitate duomilia h̄cim q̄rem h̄cirent.
Capitalis orō eſt. adequaçōz comitū p̄tines. Quia
peſſe q̄ p̄t eſſe maiore. Hanc n. obitū maxime
ut ſta hucen. z̄ rē p. ciuitates q̄ oſtitutē ſunt
Slam et ſi duc̄ nā q̄ regabant. hoīes tam ſpe
auſtodie reū ſluarū. uerbū p̄ſidia q̄rebant.

Derribus qſerendis

Oanda etiā opa eſt. neq; apud maiores
nō ſepe ſiebiu. ppter crarū temitate agidui-
tateq; bellorū tributuſit qſerenda. **I**dp; ne eue-
niat muſto ad eſt puidendū. Sin qua natris
huius mūcīis aliaui rei p. obuereat (molo u.
alii qm̄ mē omnari. neq; nō denā h̄ ſonid
re p. diſputo) **A**nda eī opa. ut om̄es intelligat
ſi ſalui eſſe velint. natrati eſſe pagendū. **U**top
etia om̄es q̄ rē p. gubernabat. qſilere debedut.
ut crarū ſerū copia ſit q̄ ſit natrīe. **N**atūd q̄liſ
opatio ſeri ſolcat et debeat. nō e nō diſpu-
tare. Eſt. n. imp̄ptu in locis attingendus
fuit. **N**atura auazirie vitanda ſuppiſio eſt
O Apud aut eſt in nomi p̄uacione negoſiet
mūcīis publici. ut auazirie pellaſ etia eni-
mia ſuppiſio. **N**atura inq̄ ſponcius ſamme
ad illat p̄d fortuna me fuoſſet. et tunc eſſe natuſ

q̄ de Linj

quod romani dona actipe repiserent. non essent
 passus duxisse eos imperare. **I**le illi quod multa
 scula expectanda fuerunt. modo in hoc malum
 in hanc rem p. induit. Itaque facile potio
 tunc potio pontius fuisse si quod illo tanto fuit
 doboris. Non dum cetero et dece ambi sunt cum
 Depetitur pro ceptu natus alpione lata e leto
 nulla autem fuisse. At vero p. tot leges et p.
 ximeq; que duxiores. tot rei tot damnatio. ta-
 tum italicum bellum p. iudicium metuq; contumeliam
 lanta sublatis legibus et iudicio. expilatio di-
 reprobis sociorū. ut desabilitate aliorū. his in-
 mea votute valeamus. Laudat affectum pane
 ins. q; fuerit abstinentia. qd in laudemur. s; in
 illigalia maiora laus sapientia hoī est solū
 sit etia; typū illorū. Omnes macedoni gaza q; fuit
 maria potius e paulis tantum mentis pecunie duxerūt
 ut vix in patorū pda fine attingeret tributoru. At
 hic inde domus sua in quā p. per mediu mōis sem-
 piterna. Imitatus p. eū Africam mōtū compleioz.
 cartagine euerza fuit. quine collega incensura fuit
 I unicus mōdū copiosorū ad copiosissimā urbem
 funditus sustulisset. Italia ornare qd domus suam
 molivit. qm̄q; italia benata. domus p. videt. in
 etiā rūs nullū iquid coicid tetrū ut eo videget
 si est resecat p. oīcū. quā auctorū p. stūm impū
 pubus. et re p. gubernia bū. Habere nō ḡstūge p.
 no mo tū p. est. Et steleratū etia et prefaciū. Itaque
 qd apollo pharise bravo edidit. parta nulla re
 alia nō auaritia esse putata. id videtur nō plūm

Macedoniam qd dicitur
 Regnūque ubiq; dūm

sensib; loci
 coniuncti

Et lacu. adūm qd palerūt appelle
 qd p. possent tenere et p. amper
 sed qd p. auctorū p. de d. p. d.
 d. p. d. p. d. p. d. p. d.

Lacedemoniorum et et omib[us] opulentis pl[en]i p[ro]p[ri]o posse
fuerunt aut de gaudiis faciliis binominis multius pos-
sunt h[ab]ent q[ui] rei p[er] p[re]sumt. q[ui] absuraria et videntia sive
vnde p[ro]p[ri]e voluntates volunt. obcaecorum tam aut agoracia re-
temptat ut possibiles pellant. sive sedibus aut
pecunias creditas debitibus q[ui] donatas putant.
laborfactas fundanda rei p[er] cordia p[re]munt q[ui] esse
non potest. cu[m] alios admittunt. alios q[ui] donat pecunie

Dem ergo q[ui] tollit omnia. si habere sibi cu[m] ipso no-
licet. **I**n est p[ro]p[ri]um ut super dico. iustitia atque veritas
ut sit latentes non solliciti sive rei cu[m]q[ue] custodia. at
in hac p[ro]p[ri]e zel p[er] ne illam q[ui]d q[ui] sequitur q[ui]m putant
gloriam sicut cui res erexit est. numquam data est
si dissimilat se ad ipsa voluisse. et magis expecturos
ceditio ostulant sui gaudium. ne videant q[ui] sibi
se soluendo. **A**t vero ille q[ui] adcepit iniuria et meminit
et presens dolore sibi. sive plures sunt h[ab]ent q[ui]
implicata datu[m] est q[ui] illi q[ui]d in iuste adeptu[m] est. id u[er]o
plures etiam valent. no[n] in uno hec iudicant. respondit
Ru[m]a aut habet cogitate ut agendis omnis ad etiam
seculis ad possessum. quin illi habuit habeat. qui
aut habuit amittat. **A**t p[er] hoc duxit p[ro]p[ri]e lat[er]e. **R**u[m]a
de mons litorandis epiphori expulerunt. **I**n regio
regio. q[ui] inq[ui]p[er] ante adiutori apud eos necauerunt.
Coquio co[mo]ditate distordit securi sunt ut trahant
explicant et optimates exterminaret. et p[ro]p[ri]as
sime ostenta rei p[er] dilaberent. **S**ic vero soli
ip[s]i readit sive in reliqua gaudiis euerit contagi
omibus malorum. q[ui] alicuius demonis p[ro]fecte gru[m]a-
tut latig[ua]. **Q**uid nos gratios tuleris q[ui]cunq[ue] sumi

primitus episcopus decimus
Iacobus eneius dicit.

... inceptu[m] regis h[ab]ebit in aliis eius
tempore q[ui]d in d[omi]ni d[omi]ni
in receptu[m] b[ea]telle et gel

ad plido f[ac]tum sive regale
m[od]i. sive plido. l[et]i

spurior f[ac]tum longe indebat

15

Viduos. **N**ecam nepotes. non cogorierentes
riones p̄diderunt.

Autem datus stronigiume laudar. quidem
unitas l. annos atriam teneret. pfectus erat
scionem claudens in teatu urbe e potius

Cliqz tuncā Metheadū. impūlo p̄fissit. sed etas
poules q̄ fuerat cītuitate tam pfectissimi restituit.
remop̄ p. aduersus liberavit. **S**ed cū magna ob
animaduertez in bonis et possibz diffidatē.
q̄ et eos q̄o et ip̄e restituere. q̄ id bona ali⁹ posside
rant. egeremq̄ simi arbitrabat̄ et l. amorum
posses mouere nō nimis equid putabat. **P**pte
ra q̄ tam longo pacio multa hereditatibz. multa
emprobibz. multa donibz detinebant. **S**ine iuris
indicauit. neq̄ illis admi. neq̄ suis nō satisficeri
quorū illa fuerat op̄dere. **S**um i. statuiss op̄us ze
ad eam tē q̄stiuenda pecunia. alexandria p̄fia
sti velle dix. remop̄ integra ad deditū studiussē.

Imaginari ad p̄tolomeū suū hospitē venit. q̄ tunc
remonbat al⁹ post alexandriū q̄dīam q̄ adeo
posuiss p̄cias p̄ liberare velle. tamq̄ docuiss. arege
opulentū vir sumus. facile impetrū ut grandi
peccaria adiunaret. **Q**uam ad mīstionē acutiss
adhibuit p̄ inq̄llū q̄ndecim p̄ncip̄s ad q̄dīcas
gnouit. et eorūq̄ aliena detinebant. et eorū qui
sia amiserunt. p̄fectaq̄ extirmandis possibibz
et ut p̄sidererent ali⁹ ut petua) actipemallent.
possibibz ederent. ali⁹ ut comodiq̄ putarent
numerād p̄bi. q̄tanti esset. q̄i sui temparē. **I**ta
p̄fectidest ut om̄is q̄stuta ḡvīa sūi q̄rela di

*leges agniti p̄m ad p̄cibz.
p̄ficiā. sūl p̄lō p̄tōlō.*

stenderent. **O** virum magnitudinemque quamvis de ex-
natus esset. Sic pars est aige cum ciuib. non ut his iam
vidimus hastam d'foro pone et bona ciuii' proci
subiaceat pronis. **A**t ille genit id quod fuit sapientia et p'st'ntus
vrai omnibus gloriendu' putauit. **N**on e' summa ro
et sapientia sumi cuius omoda ciuiu' deside. non
diuelleret at' omes eq'tate ead' q'ntitate habitant
gratis in alieno. **R**uidita. ut ad ego emerimedi
firatim tuas impenda tu me in uito suuare meo
qd est aliud alio sua eripe' alio dare aliena? **T**a
bile v'nonne qd si habent arguendi. in lat' emas mea
pecunia fundimentu' tu habeas ex quo habeam
pecunia'. **Q**ua obrem ne sit ex alieno qd rei p.
noceat p'st'ndu' est. qd in multis reb'g' tenui' potest
si no' fuerit cot' locupletes sui' pdant. debitores
luculentur alieno. **N**ec n' tolleres vel henenans
rem p' qm; qm' fides q' esse nulla potest. inderit
utia solucent' creditoru'. **N**uq' vel heneq' actu
est qm' meq' sile. ne soluerent' armis et astus. ten
tata res est. ab omn' que homi et ordine qd sic ce
stti. ut hoc tantu' malu' decep' tolletur. **N**uq'
vermaiq' et alieno' fuit nec melius facilij disso
lutu' est. **F**rauda diu' specie sublata. solu' di noti
q' securi' est. **A**t volu' in videt. nuc qd videt' que
cogitarat. ea p'stit' uideiam n'c' m'cess' tanta
meo p'etandi libido fuit ut hoc ipm' e' d' delectari
pectare etia' p'causa no' est.
O bl' hor' i'git' qm' largioris utul' det. alio'
ausserat. aber' ut in qm' p' tuebunt'. **I**n p'mis
q' opam' dabit' et iuris et iudicioru' eq'tate. s'nd

1. M. Thibaut. pr' ardens' que abeg. 1514
proprietate sunt

q[ui] p[ro]tencat. Et neq[ue] tenues p[ro]pter imberibilitate
venient. neq[ue] locupletib[us] ad sua vestimenta
vel recipenda obstat diuidia. **H**ic rea q[ui] b[ea]tibus
vel bellis vel domi potuerunt rei p[ro]curerent.
impio agri. vestigiorib[us]. **H**ec magnos homines
sunt h[ab]et apud maiores meos factitata. **N**ec erga
officior[um] q[ui] p[ro]sequuntur ad summa utilitate rei p[ro] mag-
nam ip[s]o c[on]cipiunt et granditer gloriam.

Vlris autem utilitatu[m] p[re]ceptis Antipoli ducus
statio q[ui] athenie nup[er] f[or]mo[rum] duo p[re]cepta a[er]e
est apanctio p[er]missa vali misericordie et pe-
nitentie. **R**es res a[er]e p[er]missa p[re]citat[ur] arbitrio. q[ui]
essent faciles. sunt certe uiles. **H**ec ualitudo sufficiens
noticia sui corporis. et observatione carid[er]e q[ui] res
ad p[er]dendos p[ro]leuant adobeant. et q[ui]metia d[omi]ni omni
at cultu corporis tueri dicuntur et p[er]mittunt dic voluntate
Premio coram q[ui] ad statim h[ab]ent. **H**ec autem
familiares q[ui] debet h[ab]ere rebus q[ui] abest turpi
tudo. **C**onsuauant diligentia et parsimonia usus
erit rebus augeri. **I**tas res q[ui] modissime depofit[ur]
sociatus p[ro]ficiuntur. in eo libro qui economia m-
scitur que nob[is] ista sece estate cu[m] esset quia e[st] tu-
nus regio in latiniu[m] quetimus.

Et utilitatu[m] p[ro]pria. q[ui]d licet loqu[atur] q[ui]d q[ui]d
apanctio p[er]missus. sepe est nictia flam et or-
p[er]dit q[ui]mod[um] ad exterius. et exterius ad corporis
et ipsam p[er] corporis. et externa ad exterius operari
solent. **L**um corporis hoc modo p[ro]ponit. va-
lere ut malis q[ui] dimes esse. **L**um corporis exterius ho-

ad diuinum.

mo. dices es potius quia maxime pars viribus / pā nū
sōporis cōpantur sic ut bona valutio voluptati ante-
ponat. vices relata. **H**otemus autem ut olia diui-
nys vēto alia urbana iusticiis. Ex quo gne q̄ patet
illud est Cato semper. **A**quoadq; eret qd in die mre
familia expeditz. cōdit bñ pasto. **Q**uid studiū satis
bene pastore m̄tetur. bñ vestre. **Q**uid quartum
trare. **C**ad ille q̄ questeatur dixi. qd feneraci. **T**um
Cato. **Q**uid spicim̄t occidere. **X**oquo et multis alijs.
intelligi debet utilitatū q̄ patet plere fieri. recteq; h̄o
adimūtū est q̄m exprendorū officiorū geno. **I**st
toto hoc deoīcē. de cōienda. de collocanda p̄tua etia
De cōienda. Qm̄odius cōfudam optimis eis adme-
diū ianue sedūib;. qui ab illis phys. vlla insula
disputat. **S**unt in ea conosuīda. **P**rimet n. adiū-
litate. de qua hinc liber disputari est. h̄eliq; dñe p̄
p̄sq̄m̄ur.